
Gewijzigd besluit tot vaststelling subsidieplafond behorende bij de 

Subsidieregeling Duurzame Witgoedwissel Hoogeveen 2024-2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen; 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

gelet op de artikelen 4:81, eerste lid, 4:83 en 1:3, vierde lid, van de Algemene wet bestuursrecht; 

Mede gelet op de Subsidieregeling Duurzame Witgoedwissel Hoogeveen 2024-2025; 

besluit vast te stellen het volgende: 

Gewijzigd besluit tot vaststelling subsidieplafond behorende bij de Subsidieregeling Duurzame Wit- 

goedwissel Hoogeveen 2024-2025 

Wijzigingsbesluit 

Artikel 1 Wijziging subsidieplafond 
Artikel 5 lid 1 van de Subsidieregeling Duurzame Witgoedwissel Hoogeveen 2024-2025, subsidieplafond 

komt te luiden: 

1. Het subsidieplafond is vastgesteld op € 650.000. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 7 januari 2025 

  

Burgemeester en wethouders van Hoogeveen, 

Karin M. Cornelissen Martijn Breukelman 

secretaris burgemeester 

Nr. 52086 

GEMEENTEBLAD 7 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 52086 7 februari 2025 1 


